
 
  CAMPIONATO REGIONALE ALLIEVI

Domenica 12 giugno 2022

 GIUSSANO - GIUSSANO - Km 80,50

L O C A L I T A ' par- per- da per- km/h km/h km/h

ziali corse corrrere 37 39 41

PROVINCIA DI MONZA E BRIANZA

PARTENZA UFFICIOSA (Trasferimento mt 500)

GIUSSANO  - via Milano, via Nenni 10:25 10:25 10:25

PARTENZA UFFICIALE KM 0 - BIKE PARK

GIUSSANO  - via Nenni 0,0 0,0 80,50 10:30 10:30 10:30

GIUSSANO  - via Nenni, via Miglio, via della Tecnica 1,50         1,50        79,00 10:32 10:32 10:32

GIUSSANO  - localita' Brugazzo - viale Como 0,50         2,00        78,50 10:33 10:33 10:32

GIUSSANO  - localita' Birone - via Catalani 0,60         2,60        77,90 10:34 10:34 10:33

GIUSSANO - via Col di Lana - Inizio salita della Costaiola 0,90         5,20        75,30 10:38 10:38 10:37

GIUSSANO - via Tonale - Culmine salita della Costaiola 1,50         6,70        73,80 10:40 10:40 10:39

GIUSSANO - via Lazzaretto, via Viganò 1,10         7,80        72,70 10:42 10:42 10:41

GIUSSANO - via Colombo - inizio tratto sterrato 0,50         8,30        72,20 10:43 10:42 10:42

GIUSSANO - fine sterrato 0,30         8,60        71,90 10:43 10:43 10:42

G.P.M. GIUSSANO - Via Gran Paradiso 0,60         9,20        71,30 10:44 10:44 10:43

GIUSSANO - loc. Laghetto - via Delle Grigne, via Tofane, via A. Viganò 1,00         10,20      70,30 10:46 10:45 10:44

GIUSSANO  - via Nenni, via Miglio, via della Tecnica 2,00         15,00      65,50 10:53 10:52 10:51

GIUSSANO  - localita' Birone - via Catalani 0,60         16,10      64,40 10:54 10:53 10:52

GIUSSANO - via Tonale - Culmine salita della Costaiola 1,50         20,20      60,30 11:01 11:00 10:58

GIUSSANO - via Colombo - inizio tratto sterrato 0,50         21,80      58,70 11:04 11:02 11:00

G.P.M. GIUSSANO - Via Gran Paradiso 0,60         22,70      57,80 11:05 11:03 11:02

GIUSSANO - loc. Laghetto - via Delle Grigne, via Tofane, via A. Viganò 1,00         23,70      56,80 11:07 11:05 11:03

GIUSSANO  - via Nenni, via Miglio, via della Tecnica 2,00         28,50      52,00 11:13 11:11 11:09

GIUSSANO  - localita' Brugazzo - viale Como 0,50         29,00      51,50 11:13 11:11 11:09

GIUSSANO  - localita' Birone - via Catalani 0,60         29,60      50,90 11:14 11:12 11:10

GIUSSANO - via Col di Lana - Inizio salita della Costaiola 0,90         32,20      48,30 11:19 11:16 11:14

GIUSSANO - via Tonale - Culmine salita della Costaiola 1,50         33,70      46,80 11:21 11:19 11:16

GIUSSANO - via Lazzaretto, via Viganò 1,10         34,80      45,70 11:23 11:20 11:18

GIUSSANO - fine sterrato 0,30         35,60      44,90 11:24 11:21 11:19

G.P.M. GIUSSANO - Via Gran Paradiso 0,60         36,20      44,30 11:25 11:22 11:20

GIUSSANO - loc. Laghetto - via Delle Grigne, via Tofane, via A. Viganò 1,00         37,20      43,30 11:27 11:24 11:21

GIUSSANO  - via Nenni, via Miglio, via della Tecnica 2,00         42,00      38,50 11:34 11:31 11:28

GIUSSANO  - localita' Brugazzo - viale Como 0,50         42,50      38,00 11:34 11:31 11:28

GIUSSANO  - localita' Birone - via Catalani 0,60         43,10      37,40 11:35 11:32 11:29

GIUSSANO - via Col di Lana - Inizio salita della Costaiola 0,90         45,70      34,80 11:40 11:36 11:33

GIUSSANO - via Tonale - Culmine salita della Costaiola 1,50         47,20      33,30 11:42 11:39 11:35

GIUSSANO - via Lazzaretto, via Viganò 1,10         48,30      32,20 11:44 11:40 11:37

GIUSSANO - via Colombo - inizio tratto sterrato 0,50         48,80      31,70 11:45 11:41 11:37

GIUSSANO - fine sterrato 0,30         49,10      31,40 11:45 11:41 11:38

G.P.M. GIUSSANO - Via Gran Paradiso 0,60         49,70      30,80 11:46 11:42 11:39

GIUSSANO - loc. Laghetto - via Delle Grigne, via Tofane, via A. Viganò 1,00         50,70      29,80 11:48 11:44 11:40

GIUSSANO  - via Nenni, via Miglio, via della Tecnica 2,00         55,50      25,00 11:55 11:51 11:47

ALTIMETRIA

DISTANZE ORA DI PASSAGGIO

 GIUSSANO  - via Prealpi,Via don Beretta, via Furlanelli, via Battisti, via Monte 
San Michele, 

1,70         
4,30        76,20

10:36 10:36 10:36

 GIUSSANO - via De Gasperi, via Carroccio via Umberto Primo,  viale 
Rimembranze, Via Fermi, via Milano - passaggio linea arrivo - fine primo giro 

2,80         13,00      67,50 10:51 10:50 10:49

 GIUSSANO  - via Prealpi,Via don Beretta, via Furlanelli, via Battisti, via Monte 
San Michele, 

1,70         17,80      62,70 10:57 10:56 10:55

11:09 11:07

 GIUSSANO  - via Prealpi,Via don Beretta, via Furlanelli, via Battisti, via Monte 
San Michele, 1,70         31,30      49,20 11:17 11:15 11:13

 GIUSSANO - via De Gasperi, via Carroccio via Umberto Primo,  viale 
Rimembranze, Via Fermi, via Milano - passaggio linea arrivo - fine secondo giro 

2,80         26,50      54,00 11:11

11:28 11:25

 GIUSSANO  - via Prealpi,Via don Beretta, via Furlanelli, via Battisti, via Monte 
San Michele, 

1,70         44,80      35,70 11:38 11:35 11:32

 GIUSSANO - via De Gasperi, via Carroccio via Umberto Primo,  viale 
Rimembranze, Via Fermi, via Milano - passaggio linea arrivo - fine terzo giro 

2,80         40,00      40,50 11:31

11:48 11:44 GIUSSANO - via De Gasperi, via Carroccio via Umberto Primo,  viale 
Rimembranze, Via Fermi, via Milano - passaggio linea arrivo - fine quarto giro 

2,80         53,50      27,00 11:52
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  CAMPIONATO REGIONALE ALLIEVI

Domenica 12 giugno 2022

 GIUSSANO - GIUSSANO - Km 80,50

GIUSSANO  - localita' Brugazzo - viale Como 0,50         56,00      24,50 11:55 11:51 11:47

GIUSSANO  - localita' Birone - via Catalani 0,60         56,60      23,90 11:56 11:52 11:48

GIUSSANO - via Col di Lana - Inizio salita della Costaiola 0,90         59,20      21,30 12:01 11:56 11:52

GIUSSANO - via Tonale - Culmine salita della Costaiola 1,50         60,70      19,80 12:03 11:59 11:54

GIUSSANO - via Lazzaretto, via Viganò 1,10         61,80      18,70 12:05 12:00 11:56

GIUSSANO - via Colombo - inizio tratto sterrato 0,50         62,30      18,20 12:06 12:01 11:56

GIUSSANO - fine sterrato 0,30         62,60      17,90 12:06 12:01 11:57

G.P.M. GIUSSANO - Via Gran Paradiso 0,60         63,20      17,30 12:07 12:02 11:58

GIUSSANO - loc. Laghetto - via Delle Grigne, via Tofane, via A. Viganò 1,00         64,20      16,30 12:09 12:04 11:59

GIUSSANO  - via Nenni, via Miglio, via della Tecnica 2,00         69,00      11,50 12:17 12:12 12:07

GIUSSANO  - localita' Brugazzo - viale Como 0,50         69,50      11,00 12:17 12:12 12:07

GIUSSANO  - localita' Birone - via Catalani 0,60         70,10      10,40 12:18 12:13 12:08

GIUSSANO - via Col di Lana - Inizio salita della Costaiola 0,90         72,70      7,80 12:23 12:17 12:12

GIUSSANO - via Tonale - Culmine salita della Costaiola 1,50         74,20      6,30 12:25 12:20 12:14

GIUSSANO - via Lazzaretto, via Viganò 1,10         75,30      5,20 12:27 12:21 12:16

GIUSSANO - via Colombo - inizio tratto sterrato 0,50         75,80      4,70 12:28 12:22 12:16

GIUSSANO - fine sterrato 0,30         76,10      4,40 12:28 12:22 12:17

G.P.M. GIUSSANO - Via Gran Paradiso 0,60         76,70      3,80 12:29 12:23 12:18

GIUSSANO - loc. Laghetto - via Delle Grigne, via Tofane, via A. Viganò 1,00         77,70      2,80 12:31 12:25 12:19

NOTE:

G.P.M. Gran premio della montagna

 GIUSSANO  - via Prealpi,Via don Beretta, via Furlanelli, via Battisti, via Monte 
San Michele, 

1,70         58,30      22,20 11:59 11:55 11:51

12:08 12:03

 GIUSSANO  - via Prealpi,Via don Beretta, via Furlanelli, via Battisti, via Monte 
San Michele, 

1,70         71,80      8,70 12:21 12:16 12:11

 GIUSSANO - via De Gasperi, via Carroccio via Umberto Primo,  viale 
Rimembranze, Via Fermi, via Milano - passaggio linea arrivo - fine quinto giro 
giro 

2,80         67,00      13,50 12:13

12:29 12:23 GIUSSANO - via De Gasperi, via Carroccio via Umberto Primo,  viale 
Rimembranze, Via Fermi, via Milano - ARRIVO 

2,80         80,50      0,00 12:35
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